
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRVATSKA DUBICA 

O P Ć I N S K A   N A Č E L N I C A 

 

KLASA: 400-06/25-01/01 

URBROJ: 2176-10-01-25-4 

Hrvatska Dubica, 10. lipnja 2025.  

 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine”, broj: 120/16 i 114/22), 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi (“Narodne novine”, broj: 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 44. Statuta Općine Hrvatska 

Dubica («Službeni vjesnik«, broj: 15/21 I 25/25) općinska načelnica Općine Hrvatska Dubica, 

OIB: 01129249076, donosi 

 

 

P L A N 

o izmjenama i dopuni Plana nabave Općine Hrvatska Dubica za 2025. 

 

 

Članak 1. 

 

U tabličnom prikazu Plana nabave Općine Hrvatska Dubica za 2025. utvrđuju se izmjene, 

kako slijedi: 

 

- u Ev.broju: 12/25. iznos od „80.000,00“ mijenja se i sada glasi:“66.360,00“ 

- u Ev.broju: 14/25. iznos od „96.000,00“ mijenja se i sada glasi:“66.360,00“ 

- u Ev.broju: 27/25. iznos od „22.100,00“ mijenja se i sada glasi:“23.306,00“. 

 

 

Članak 2. 

 

Iza Ev.broja: 29/25 dodaje se novi, Ev.broj: 30/25, koji glasi: 

 

„Predmet nabave: Izrada izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Hrvatska Dubica 

CPV: 71410000-5 

procijenjena vrijednost: 24.000,00 eura 

vrsta postupka: jednostavna nabava  

predmet podijeljen na grupe - NE 

ugovor - DA 

planirani početak nabave: lipanj/srpanj 2025. 



trajanje postupka: 6 mjeseci. ». 

Članak 3. 

        
 Ovaj Plan o izmjenama i dopuni Plana nabave Općine Hrvatska Dubica za 2025. stupa na 

snagu prvi dan nakon dana objave u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, 

a objavit će se i na mrežnim stranicama Općine Hrvatska Dubica. 

  

 

 

 

        

 


